
東京都中央区日本橋 3丁目 1 5番 8号

アミノ酸会館ビル 7 F

株式会社 a p r e c i o

代表取締役 石田 博己

問合せ先：取締役管理部長 竹田 潔

株式会社aprecio コーポレートサイト リニューアルのお知らせ

2025年4月吉日

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社ではコーポレートサイトを全面的にリニューアルいたしました。
新しいURLは https://www.corp-aprecio.jp となります。
今後はこちらのURLからアクセスいただきますようお願い申し上げます。

今回のリニューアルでは、デザインやコンテンツを一新し、より使いやすく、分かり
やすいサイトに変更いたしました。 弊社にご興味のある方はぜひご覧いただき、最
新の情報をご確認ください。

今後とも、株式会社aprecioは皆様のお役に立てるよう、サービスの向上に努めてま
いります。
引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

以 上

各 位

h t t p s : / / w w w . c o r p - a p r e c i o . j p

https://www.corp-aprecio.jp/
https://www.corp-aprecio.jp/

	スライド 1

